
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bukovčák Jakub
Téma: HTML klient virtuální čekárny (id 18794)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zaměřeno na "Virtuální čekárny", v tomto případě na klienta systému

implementovaného v HTML. Zadání samo o sobě nebylo extrémně náročné, ale umožňovalo tvůrčí rozvinutí
tématu.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou tak, že doporučené zdroje doplňoval vlastním vyhledáváním. Materiál si pořizoval

iniciativně a samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce průměrně aktivní, jeho aktivita se postupně zvyšovala v ke konci semestru. Pokud

byla konzultace domluvena, býval na ni student připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce baly dokončena sice na poslední chvíli, ale včas, vzhledem ke spěchu ke konci termínu byla konzultována

zejména textová část práce a méně už samotné řešení.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o práci, které věnoval student úsilí zpočátku poněkud vlažné, ke konci letního semestru pak už poměrně

intenzivní, výsledkem jeho snažení je nakonec poměrně solidní práce. Za slabou stránku považuji samotný
realizační výsledek, který mohl být dokonalejší za silnou stránku potom koncepční řešení a textovou část práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

